1559 1560
NA
AM
S
OIL-FREE GUIDE BLOCKS
CMG01(W＝45mm)
CMG02(W＝60mm)
W L T H No. of
bolt holes w1 w2 ℓ1 ℓ2 ℓ3 ℓ4 NAAMS Code
Catalog  No.
Type Code
45
75
40 15
2
 18 33
－ － 38 51 G014007
CMG01
4007
100 － － 63 76 G014010 4010
125
3
－ 50.5 88 101 G014012 4012
150 － 63 113 126 G014015 4015
175 － 75.5 138 151 G014017 4017
200
4
63 113 163 176 G014020 4020
225 73 128 188 201 G014022 4022
250 83 153 213 226 G014025 4025
75
45 25
2
－ － 38 51 G014507 4507
100 － － 63 76 G014510 4510
125
3
－ 50.5 88 101 G014512 4512
150 － 63 113 126 G014515 4515
175 － 75.5 138 151 G014517 4517
200
4
63 113 163 176 G014520 4520
225 73 128 188 201 G014522 4522
250 83 153 213 226 G014525 4525
75
50
30
2
－ － 38 51 G015007 5007
100 － － 63 76 G015010 5010
125
3
－ 50.5 88 101 G015012 5012
150 － 63 113 126 G015015 5015
175 － 75.5 138 151 G015017 5017
200
4
63 113 163 176 G015020 5020
225 73 128 188 201 G015022 5022
250 83 153 213 226 G015025 5025
75
60
2
－ － 38 51 G016007 6007
100 － － 63 76 G016010 6010
125
3
－ 50.5 88 101 G016012 6012
150 － 63 113 126 G016015 6015
175 － 75.5 138 151 G016017 6017
200
4
63 113 163 176 G016020 6020
225 73 128 188 201 G016022 6022
250 83 153 213 226 G016025 6025
75
75
2
－ － 38 51 G017507 7507
100 － － 63 76 G017510 7510
125
3
－ 50.5 88 101 G017512 7512
150 － 63 113 126 G017515 7515
175 － 75.5 138 151 G017517 7517
200
4
63 113 163 176 G017520 7520
225 73 128 188 201 G017522 7522
250 83 153 213 226 G017525 7525
12
12
2－φ12 G6
2－φ14
13
w
2 w
1±
0.
1
25
H
L
ℓ3ℓ2ℓ10
A0.025
0.
8
0.8
A
T＋0.05
＋0.02
W
±
0.
02
ℓ4±0.1
N－φ14 －φ20
Induction
hardened
R  S45C
Special solid lubricant （embedded）
H 40HRC～（Induction hardened）
Days to Ship
W L T H No. of
bolt holes w1 w2 ℓ1 ℓ2 ℓ3 ℓ4 NAAMS Code
Catalog  No.
Type Code
60
75
50
30
2
33 48
－ － 38 51 G025007
CMG02
5007
100 － － 63 76 G025010 5010
125
3
－ 50.5 88 101 G025012 5012
150 － 63 113 126 G025015 5015
175 － 75.5 138 151 G025017 5017
200
4
63 113 163 176 G025020 5020
225 73 128 188 201 G025022 5022
250 83 153 213 226 G025025 5025
75
60
2
－ － 38 51 G026007 6007
100 － － 63 76 G026010 6010
125
3
－ 50.5 88 101 G026012 6012
150 － 63 113 126 G026015 6015
175 － 75.5 138 151 G026017 6017
200
4
63 113 163 176 G026020 6020
225 73 128 188 201 G026022 6022
250 83 153 213 226 G026025 6025
75
80
2
－ － 38 51 G028007 8007
100 － － 63 76 G028010 8010
125
3
－ 50.5 88 101 G028012 8012
150 － 63 113 126 G028015 8015
175 － 75.5 138 151 G028017 8017
200
4
63 113 163 176 G028020 8020
225 73 128 188 201 G028022 8022
250 83 153 213 226 G028025 8025
75
100
2
－ － 38 51 G020007 0007
100 － － 63 76 G020010 0010
125
3
－ 50.5 88 101 G020012 0012
150 － 63 113 126 G020015 0015
175 － 75.5 138 151 G020017 0017
200
4
63 113 163 176 G020020 0020
225 73 128 188 201 G020022 0022
250 83 153 213 226 G020025 0025
Order
Catalog  No.
CMG01 4007
Price